
§mlauvn o díIo č. 13§§/2021

uzavřená dle § 2586 a následujících z. č. S9/20r7 §b. gbčanskéha lákoníku

a předpisů souvisejících v platném lnění
mezi těmito smluvními stranami

Objednatell
Základni škola Rosice, příspévková organizace
Fod Zahrádkami 120, 6§5S]., Rosice
lČ:708?6843
Zastupuje ředitel; Mgr. Petr Řezniček

{dále jen,,0bjednatel"}

A

zhotovitel:
Z-WARE s.r.o.
Řípská 20a, §?7 00 BRNO
§pisová značka: C 109036 vedená u Krajskáho soudu v Brnř
tčo: ozsglsgl
DlČ: CZ07597533
Zastupuje: lng. Vladimír Zavřel
ba nkovní spojnn í: 115-S29 177 O2§7 íOLa}
{dá le jen,,Zhotcvitel "}

l. Předmět §mlouvy
1. Předmátem smlouvy je oprava, montái a zprovolnění stravovacího systému. §eanam
,icdnotlivých položek je uveden v příloze č. !. Cenová kalkulace - oprava stravnvacího
systému pro Základní školu Rosice, příspěvkovou or6anízaci, která je nedílnou součástí tátn
smlouvy.

2. Dílo obsahuje:
- dodávku všech potřebných komponentů potřebných prc provedení díla
- uvedení systému do provozu
- zaškolení určených pracovníků uživatele v používání systému

ll. Závazky zhotovitele

Zhotovitel opraví systém nejpozději do 27. srpna 20?1. Vlastní termín instalace bude
upřesněn v předstihu, dle požadavků objednatele.

Zhotovitel poskytuje záruku na kompanenty systérnu po dobu 24 r,něsíců.
ZáruČní servis, pokud se nejedná o mechanické poškození nsbo poškoeení epůscbené vlivem
přírodních vlivŮ je bezplatný. Po uplynutí záruční doby přebírá zhotovitet pozáruční servis.
VŠechny komponenty odpovídajítechnickým požadavkům na uýrobky dle platných právních
předpisů.



lll, Závazky objednatele

objednatel umožní přístup pracovníkům zhotovitele do areálu za ÚČelem instalace,

odzkoušení a následného servisu na dobu nezbytně nutnOu,

Zaplatí faktury vystavené po předání systému.

objednatel umožnízřízení vzdálené správy, v případě potřeby pr§ na§taveníČi Přenastavení

pr0gramu"

lV. CenovÉ podrnínky

Celková cena opravy strauovacího systému činí: 69.3§{t, - Kč bez §PH, ti, §3,8§3, _ Kč s DPH,

Cena jednotlirných položek i celého systámu je rozepsána v příloze Č. 1 Cenová kalkulace -

CIprava stravovacího systému pro ZákladníŠkolu Rosice, příspěvkovou organizaci, která je

nedílnou součástí této smlouvy.

V. §dpcvědné veř*jné zadávání

§ůstojné pracovní pod mínkyl

Dodavatel prohlašuje, že při realizaci plnění bude dodrŽovat veŠkeré Pracovně-PrávnÍ

předpisy {a to xejmÉna, nikoli však yílučnĚ, předpisy upravující mzdy ramě§tnancŮ, Pracovní

dgbu, dobu odpočinku mezi směnarni, píacené přesčasy} dále předpisy týkající se oblasti

zaměstnanosti a berpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj" zejména zákon ř. 262/200S §b,,

Zákoník práce ve znění poedějších předpisů a eákon č. 453/2004 §b., o zaměstnancsti ve

znění pozděj§ich předpisů, a to rrůči v§em osobám , kter* se na realizaci plnění této smlouvY

podílejí, a to bez ohledu na to rda jsou práce na předmótu plnění prováděny bezprostředně

zhotovitelem neba jeho poddodavateli.

Férové vztahy v dgdavatelském řetézci

Dodavatel zajistívčasné a řádné plněnífinančních závazkŮ vŮČi poddodavatelŮm, kdY za

včagné a řádné plnĚní se pavažuje plné trhrazení poddodavatelem vystavených faktur za

plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky. Dodavatel se dále zavazuje přenést totoŽnau

povinncst do další úrovně dodavatelského řetězce.

Ekologicky šetrné ře§ení a cirkulární ekonomika

Dcdavatel se zavazuje dodržovat všechny rásady ochrany životního prostředí a vrniklý

odpad při realiraci plnění bude v rnaximálnímíře tříděn prc zpětné využití.



Vl. Platební podmínky

Systérn bude objednatelem uhrazen na základě daňorr,ých dokladů - faktur vystavených
zhotovitelem na základě funkčních celků, §platnost faktury bude 14 dní od doručení faktury
objednateli.

Po zaplacení faktur se systém stává majetkern objednatele.

Případné další nutné komponenty a montážní práce, které by bylo potřeba v průběhu
instalace připočítat, budou konzultovány s vedením a v případě jejich nutnosti bude
připraven dodatek smlouvy.

Vll. Ostatní ujednání

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy v Registru srnluv"

Pokud nebylo rr této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy občanským
zákoníkem. Všechny případné změny a doplňky rnusí mít písemnou formu a budou ře§eny
dodatkem tétn smlouvy.
§mlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem aveřejnění v registru
smluv.
§mlouva má dvě strany a jednu přílohu, je vyhotovena ve dvou stejnopisech.
Jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Ko§lclcn one: l$. /,

[,lsr. Petr
Rezníček

2ů21
Bca} *l* br tJr pw Amrx
Dt s$9 r* Řslčrr ť.ceýMjMMlBr&M
d§9&§e, a"áis8§,
s§'!.edhaa§N*e
Be &tí frl3 l&{a$ a6ť8

ilhnt*vit*l §bjednatel



Příloh a č., 1 C e,n o.vá .Kq!!u!ac.e .- o_prava gtravgvacíh o sv§tém u

pro Základ n í škola Ro§ice. příspěyková orqan i4ace

V Jihlavě dne 20. 11,2020
Za firmu Z-WARE zpracoval : Jan Zamazal
Iel,.737 519 991, e-mail: zamazal@z-ware.cz

Položka k§ Cena,:žá k§,

,,,,bér:' Pl{]::

céna,celkem,
b'ér,DPH:,]]

Dotykový výdej ový terminál iGonsume EM -MARIN E

Více informací ohledně výdejního terminálu najdete na naše webu
https ://vmnru. z-ware. czldotykovy-vyd ejovy-term i na l

Rozšíření o hlasov.ý modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně
montáže

Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již vydané
stravy

Nový typ čtečky u v.ýdejního terminálu, zobrazující druh jídla
strávníkovi

Více informací o novém typu čtečky nalezneie na našem webu
https :/iwvw.z-ware, czlctecky-pro-stravovani

WlF! - Výdejní stravovací čtečka s displejem

Nezáložní adaptér

Záložnizdroj včetně AKU

Montáž nov,ých terminálů, zapojení, zbytková kabeláž,
komunikační program iRes

pc switch včetně nastavení

Upgrade SW BonAp Stravné

Provedení upgradu

Celková integrace, nastavení

Gestovní v,ýlohy - Brno - Rosice

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

17 500,00 Kč

2 900,00 Kč

2 000,00 Kč

10 000,00 Kč

800,00 Kč

2 900,00 Kč

10 500,00 Kč

1 000,00 Kč

4 900,00 Kě

,t 500,00 Kč

3 500,00 Kč

,t 000,00 Kě

17 500,00 Kč

2 900,00 Kě

2 000,00 Kč

20 000,00 Kč

,l 600,00 Kč

2 900,00 Kč

10 500,00 Kč

1 000,00 Kč

4 900,00 Kč

1 500,00 Kč

3 500,00 Kč

1 000,00 Kč

cena celkem ber DPH
Cena célkem s DPH

69:300,00 Kč,
83 853.00, Kč


